FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS PARA ABASTECIMENTO DOS 
VEÍCULOS EXISTENTES, E AQUELES QUE VIEREM A COMPOR A FROTA DO 
MUNICÍPIO, BEM COMO OS DEMAIS EQUIPAMENTOS DE TRABALHO E GERADORES 
QUE FAZEM USO DE COMBUSTÍVEL PARA O SEU FUNCIONAMENTO. 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 
R$ 1.596.800,00 (um milhão quinhentos e noventa e seis mil e oitocentos reais). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 10/09/2025 às 09h00min (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor Preço Por Item 

MODO DE DISPUTA: 

Lance 

ENTREGA DOS ENVELOPES: 
Os envelopes serão recebidos durante o expediente normal da entidade, até a data e hora